

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 01/2019

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
na zhotovenie stavby

„ Stavebné práce – Obnova multifunkčného ihriska Richvald „

medzi:

Objednávateľ: Obec Richvald
Štatutárny zástupca : Mgr. Zuzana Germanová – starostka obce
IČO: 00322555
DIČ: 2020624639

a

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o., Osikov 237, 086 42 Hertník
V zastúpení: Jozef Pavličko - konateľ
Stanislav Pavličko - konateľ

IČO: 44020848
DIČ: 2022550409
DIČ pre DPH: SK2022550409
IBAN: SK38 0900 0000 0004 5314 5974
Obch. register: Okresný súd Prešov, Vložka č 19796/P



I.

Cena diela a platobné podmienky

1. Zmluva o dielo č. 01/2019 sa dopĺňa v čl. IV Cena za dielo v bode 4.3 nasledovne

Cena prác navyše:

2 998,45 eur bez DPH
599,69 eur DPH
3 598,14 eur s DPH

2. Zmluva o dielo č. 1/2019 sa mení v čl. V Platobné podmienky a fakturácia a bod 5.1 sa dopĺňa o toto ustanovenie:

- platbu za práce navyše vo výške 3 598,14 eur s DPH sa objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť na základe zúčtovacej faktúry so splatnosťou **14 dní** odo dňa jej vystavenia. Zhotoviteľ doručí objednávateľovi zúčtovaciu faktúru pri odovzdaní diela a podpíše odovzdávacieho protokolu.

II.
Ostatné dojednania a dohody

1. Ostatné dojednania v zmluve o dielo ostávajú nezmenené
2. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach z ktorých po podpísaní obdrží každá strana po 2 vyhotovenia. Účastníci prehlasujú, že si dodatok k zmluve o dielo prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

V Richvalde, dňa 01.07.2019



.....
objednávateľ

PAVLIČKO, s.r.o.
Osikov 237, 086 42
IČO: 44 020 848, DIČ: 2022550409
IČ DPH: SK2022550409
info@pavlicko.sk

.....
zhotoviteľ

Prílohy: 1. Rozpočet

ROZPOČET

Stavba: **Obnova multifunkčného ihriska Richvald**

Objekt: **Multifunkčné ihrisko 28m x 16,6m**

Časť: **Multifunkčné ihrisko 28m x 16,6m - Práce navyč**

Objednávateľ: Obec Richvald

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Miesto: Richvald

Spracoval: Stanislav Pavličko ml.

Dátum: 01.07.2019

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							2 584,318
1 Zemné práce							852,598
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,650	24,075	328,624
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,650	6,818	93,066
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,650	4,065	55,487
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m3	13,650	5,516	75,293
5	K	182301121	Rozprestretie ornice , plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	89,200	1,840	164,128
6	M	5896121590	Ornica triedená 0/4	m3	10,000	13,600	136,000
2 Zakladanie							319,078
7	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	42,600	1,157	49,288
8	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex	m2	45,000	0,988	44,460
9	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	35,000	6,438	225,330
5 Komunikácie							1 232,000
10	K	564722111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32mm po zhut.hr. 50 mm	m2	140,000	2,350	329,000
11	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	140,000	6,450	903,000
8 Rúrové vedenie							60,413
12	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 110	m	7,000	0,719	5,033
13	M	2860002040	PVC rúra 110x3,2/5m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	1,000	15,708	15,708
14	M	2860002020	PVC rúra 110x3,2/2m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	1,000	7,713	7,713
15	K	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 110	ks	3,000	2,596	7,788
16	M	2860003180	PVC odbočka 100/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	3,000	2,785	8,355
17	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	2,000	3,195	6,390
18	M	2860003210	PVC odbočka 150/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,000	4,713	9,426
99 Presun hmôt HSV							120,229
19	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	99,363	1,210	120,229

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 414,130

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 126,860

20	K	711114051	Izolácia proti zemnej vlhkosti stierka Sika na ploche vodorovnej, dvojnásobná (druhý náter na betónové tvárnice)	m2	91,600	1,100	100,760
21	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S (nopová fólia na múrik)	m2	10,000	2,610	26,100

767 Konštrukcie doplnkové kovové 287,270

22	K	767914810	Demontáž starého pletiva a vyťahovanie betónových a železných stĺpov	ks	23,000	12,490	287,270
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

Celkom 2 998,448

PAVLIČKO, s.r.o.
 Osikov 237, 086 42
 IČO: 44 020 848, DIČ: 2022550409
 IČ DPH: SK2022550409
 info@pavlicko.sk